
SMLOUVA č. 54/23-021-01

(dále jen „smlouva")

|.

Smluvní strany

Název: Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

Fakulta bezpečnostního inženýrství

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupena: doc. Ing. Jiřím Pokorným, Ph.D., MPA, děkanem

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Dále jen "zadavatel" na stranějedné

a

Název: ANAIVIET s.r.o.

Sídlo: Kováků 26, 150 00 Praha 5

Zastoupena: Ing. Jiří Hrdlička, jednatel

IČO: 25652150

DIČ: C225652150

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. č. ú.: 2201971267/2010

Dále jen "zhotovitel" na straně druhé

uzavírají smlouvu o provedení preventivní údržby kónického kalorimetru následujícího znění:

II.

Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje, že zajistí pro zadavatele provedení preventivní údržby výrobků firmy

FIRE TESTING TECHNOLOGY Ltd. (dále jen "výrobce"), jejichž je zadavatel vlastníkem, dle

odstavců 2.2 až 2.3 této smlouvy.

2.2 Předmětem smlouvy jsou tato zařízení zadavatele:

 

Zařízení (typ) Laboratoř (umístění)

 

Fakulta bezpečnostního inženýrství

Konicky kalorimetr s.n.: 1409428, VŠB-TUO, LC 211

inventání číslo: 503 441

   
 

2.3 Zhotovitel se zavazuje, že zajistí pro zadavatele provedení preventivní údržby zařízení dle

článku 2.2 v rozsahu uvedeném v cenové nabídce číslo A523-0137-03 ze dne 25. 8. 2023,

které je přílohou této smlouvy.



3.1

4.1

4.2

4.3

5.1

6.1

7.1

7.2

8.1

8.2

III.

Místo plnění

Místem plněníje VŠB-TUO Fakulta bezpečnostního inženýrství na adrese: Lumírova 13/630,

700 30 Ostrava-Výškovice.

IV.

Cena a platební podmínky

Kupní cena za provedení preventivní údržby zařízení dle článku 2.2 bez DPH (t.č. 21 %):

158 340 Kč

Zadavatel se zavazuje uhradit kupní cenu na běžný účet zhotovitele uvedený v záhlaví této

smlouvy na základě faktury (daňového dokladu) se splatností 30 dnů ode dne doručení

faktury zadavateli.

Faktura bude vystavena po ukončení preventivní údržby na základě oboustranně

podepsaného předávacího protokolu. Faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

V.

Termín provedení servisu

Preventivní údržba zařízení dle článku 2.2 bude dokončená nejpozději do 15. 11. 2023.

VI.

Práva a povinnosti stran

Zadavatel umožní přístup servisnímu technikovi pro servisní práce v pracovní době, poskytne

zhotoviteli v rámci provádění sjednaných prací a služeb bezúplatně prostory, e|. energii a

ostatní prostředky potřebné pro běžný chod uvedených zařízení. Zadavatel vytvoří

pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich práce.

VII.

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění

v Registru smluv. Zveřejnění provede na základě dohody smluvních stran zadavatel a to tak,

že potvrzení o registraci bude zasláno zhotoviteli.

Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních a je ji možno měnit pouze písemně

odsouhlasenými dodatky. Zhotovitel a zadavatel obdrží po jednom výtisku smlouvy.

VIII.

Závěrečná ustanovení

Zhotovitel není oprávněn jednostranně postoupit jakoukoliv pohledávku za zadavatelem

třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu zadavatele.

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.



IX.

Seznam příloh

9. 1 Cenová nabídka zhotovitele A523-0137-03 ze dne 25.8. 2023.

V Ostravé dne V Praze dne 12.9.2023

Doc. Ing.Jiří Pokorný, Ph.D., MPA, děkan Ing. Jiří Hrdlička., jednatel



 

Kováků 26

150 00 Praha 5

.. ' I .. I" ANAMET s.r.o.

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 25.08.2023

17. listopadu 2172/15

708 33 Ostrava

Cenová nabídka ASZ3-0137-03

Na preventivní servis konického kalorimetru FI |

 

Pol. Kat. číslo Popis Jednotková Množství Celkem bez DPH

cena (CZK) (CZK)
  

Preventivní servis konického kalorimetru Fl

    

 

 

1 PSZ technikem Výrobce M

Konečná cena bez DPH 158 340,00

DPH 21% 33 251,40

Konečná cena s DPH 191 591,40    
Objednávky prosím zasílejte na email sales@anamet.cz a servis@anamet.cz

Platební podmínky

Kupující uhradí celou částku po dodání proti doručenému daňovému dokladu se splatností 30 dnů.

Platnost nabídky: do 01.10.2023

Nabídku vystavil:_

Popis položek cenové nabídky

 

Katalog. číslo Popis

 

PSZ Preventivní servis zařízení

v ceně servisu jsou filtry a drobný spotřební materiál. Pokud by byla zjištěna závada a

nutná výměna větších/nákladnějších komponent, tyto by byly naceněny zvlášť, a tedy v

ceně preventivního servisu nejsou.    

 

+420 257 328 175 „ IČ: 256 52 150

sales©anamet.cz DIC: C2256 52 150

www.anamet.cz 1 / 1 Č.ú.: 35-8062660297/0100


